
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ  

От 28.08.2024г                                                                                                 № 21/3 

 

Об утверждении комиссии по определению  

списочного состава обучающихся на получение 

льготного питания 

 

 

    Руководствуясь Положением  об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Алатырского муниципального округа, утвержденным 

Постановлением администрации Алатырского мцниципального округа от 27.01.2023г, № 

73   Положением об организации питния обучающихся в МБОУ «Первомайская СОШ» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным приказом № 

5 от 28.02. 2023г, в целях определения списочного состава обучающихся на получение 

льготного питания 

Приказываю: 

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания в составе: 

Воробьева Р.В. – заместитедь директора по УВР , председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Кулюкина Л.Н. – учитель физического воспитания, председатель профкома; 

Смолина Т.Г.- учитель английского языка; 

Смирнова И.В. – учитель начальных классов; 

Маштакова Р.А. – председатель Управляющего совета школы. 

2. Провести первое заседание комиссии 30.08.2024г 

3. Председателю комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания Воробьевой Р.В. представить на утверждение список 

обучающихся и проект приказа на получение льготного питания обучающихся. 

4. Заседание комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания проводить по мере представления заявлений  от 

родителей (законных представителей) обучающихся 

5. Утвердить план работы комиссии по определению льготного питания 

обучающихся МБОУ «Первомайская СОШ» на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение 1) 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                                  
 

 



                                                                                                                               Утверждаю: 

                                                                                                                                                                                         

  
План работы комиссии  по определению льготного питания 

обучающихся МБОУ «Первомайская СОШ» 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ п/п Мероприятие Сроки Ответственный 

1 Составление списков 

претендентов на льготное питание 

1. Создание комиссии по 

рассмотрению вопросов на 

постановку кандидатур на 

льготное питание. 

2. Прием документов от 

представителей льготных 

категорий. 

сентябрь Председатель 

комиссии 

2 1. Проведение заседания 

комиссии по рассмотрению 

документов на получение 

льготного питания 

2. Утверждение списков 

обучающихся, 

поставленных на льготное 

питание по льготным 

категориям. 

ежемесячно Председатель 

комиссии 

3 Оформление архива по льготному 

питанию за 2024-2025 уч.год 

Июнь, 2025 Председатель 

комиссии 

 


